
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
муниципального образования Динской район 
«Основная общеобразовательная школа № 25 

имени Почетного гражданина Донского района 
Братчиковой Марии Петровны»

ПРИ К'АЗ 
п. Зарождение

'Нс .09.2019 г. .N2 ДД/ - О

Об утверждении плана мероприятий для проведения независимой 
оценки качества условий осуществления образовательной деятельности 

МБОУ О ОШ № 25 нм. Братчиковой М.П., осуществляющей 
образовательную дея тельность, на 2020 год

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об 
образовании в Российской Федерации», Федеральным законом от 05.12.2017 № 
392-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской 
Федерации по вопросам совершенствования проведения независимой оценки 
качества условии оказания услуг организациями в сфере культуры, охраны 
здоровья, образования, социального обслуживания и федеральными 
учреждениями медико-социальной экспертизы», в целях исполнения Указа 
Президента Российской Федерации от 07.05.2012 № 601 «Об основных 
направлениях совершенствования системы государственного управления», на 
основании анализа результатов независимой оценки качества условий 
осуществления образовательной деятельности организациями,
осуществляющими образовательную деятельность, проведенной в 2019 году, 
приказа управления образования администрации муниципального образования 
Динской район от 12.09.2019 № 408 «Об утверждении, плана мероприятий для 
проведения независимой оценки качества условий осуществления
образовательной деятельности МБОУ ООШ № 25 им. Братчиковой М.П., 
осуществляющей образовательную деятельность, на 2020 год,

приказываю:
1. У твердить план мероприят ий для проведения независимой оценки 

качества условий осуществления образовательной деятельности МБОУ ООШ
.N2 25 им. Братчиковой М.П., осуществляющей образовательную деятельность, на 
2020 год (приложение 1).

2. Уз вердить план мероприятий по устранению недостатков, выявленных 
в ходе независимой оценки качества условий осуществления образовательной 
деятельности МБОУ ООШ № 25 им. Братчиковой М.П., осуществляющей 
образовательную деятельность, проведенной в 2019 году (приложение 2).

3. Ко пароль за исполнением настоящего приказа возложить на



'.заместителя директора шкУВР Степанову И.С.

Л-ч С.',д;> и с у ^  V  
А дС С -Д С ' -'И vC-'С д С ддСа
’ - //, ■ -Дул, 7 i q j ' л л Д Д у

С приказом ознакомлё'н:;' y-VC;

Н.А. Саакян


